
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1953 

DETERMINA 
N. 1695 DEL 10/08/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CIG  74997941CC -  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DI  MENSA A  FAVORE  DEI  DIPENDENTI  COMUNALI 
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI,  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP 
651380953B)

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
2
2
0
9
5
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
3
/
0
8
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che il Settore Risorse Umane, Organizzazione, Segreteria Generale e Partecipazione 
ha, tra gli altri, il compito di assicurare ai dipendenti comunali l'erogazione del servizio sostitutivo 
mensa tramite il sistema dei tickets restaurant;

Dato  atto che,  con  determinazione  dirigenziale  23.5.2016,  PGN  67216,  l'Amministrazione 
comunale  ha aderito,  ai  sensi  dell'art.  1  del  D.L.  n.  95/2012,  conv.  nella  L.  n.135/2012,  alla 
convenzione Consip “Buoni pasto 7 - lotto 2”, affidando alla ditta Day Ristoservice S.p.A. con sede 
a  Bologna,  la  fornitura  del  servizio  sostitutivo  di  mensa mediante  buoni  pasto  cartacei,  per  il 
periodo 23 aprile 2016 – 23 marzo 2018;

Considerato che con determinazione dirigenziale n. 838/62974 del 26 aprile 2018 si è proceduto 
ad  impegnare  la  spesa  per  l'emissione  di  un  nuovo  ordine  di  acquisto  nell'ambito  della 
Convenzione Consip citata – lotto accessorio 7, ordine rifiutato dal sistema per esaurimento del 
lotto stesso;

Ritenuto necessario, pertanto, annullare la determinazione dirigenziale n. 838/62974 del 26 aprile 
2018  ed  aderire,  ai  sensi  dell'art.  1  del  D.L.  n.  95/2012,  conv.  nella  L.  n.135/2012,  alla 
convenzione Consip “Buoni pasto elettronici 1 - lotto 2”, al fine di garantire la continuità del servizio 
sostitutivo  di  mensa  mediante  l'erogazione  di  buoni  pasto,  che  diversamente  subirebbe  un' 
interruzione  nelle  more  dell'attivazione  della  successiva  convenzione  Consip  “Buoni  pasto  8”, 
prevista per il mese di marzo 2019;

Visto l'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/99;

Tenuto  conto  che l'adesione  alla  convenzione Consip  citata,  con cui  si  acquisisce  una nuova 
modalità di erogazione del servizio, comporta un risparmio per i dipendenti rispetto alla situazione 
precedente, in quanto l'intero valore del buono pasto, pari a € 7,00 anziché € 5,29 è detraibile sia 
dal punto di vista fiscale che previdenziale e che tale innovazione consente la diffusione di uno 
strumento digitale dematerializzato,  nonché un risparmio sui costi di un' autonoma procedura di 
approvvigionamento;

Verificato che si stima un costo totale a copertura del fabbisogno di buoni pasto dei dipendenti 
comunali  per  il  prossimo biennio  pari  a  €  520.000,00 (IVA inclusa)  che costituisce  la  spesa 
complessiva da sostenere nel periodo settembre 2018-agosto 2020 e trova copertura finanziaria ai 
capitoli del bilancio degli esercizi 2018-2020 indicati nel dispositivo della presente determinazione.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

Dato atto che non appare sussistente la citata categoria di rischio e conseguentemente, ai sensi 
dell'art. 26, comma 6 del D. lgs. 80/2008 e della determinazione ANAC n. 3/2008, non si rende 
necessaria la redazione del DUVRI in quanto trattasi di mera fornitura di materiale;

Visto l'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. segnatamente:

– l'esecuzione del contratto ha l'obiettivo di consentire l'espletamento del servizio sostitutivo 
di mensa a favore dei dipendenti comunali tramite il sistema dei buoni pasto elettronici;

– l'oggetto del contratto riguarda la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni 
pasto elettronici;

– le  clausole  negoziali  essenziali  sono  contenute  nelle  condizioni  di  fornitura  stabilite  in 
Convenzione;

– il contraente viene individuato mediante adesione alla Convenzione Consip “Buoni pasto 
elettronici – lotto 2”;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:
• il D.Lgs. n. 81/2008 ed, in particolare, l’art. 26, comma 6;
• il D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici, in particolare l'art. 36;
• Il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante 

procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

• Il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 
delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

• il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di annullare,  per le motivazioni espresse in premessa,  la determinazione dirigenziale  n. 
838/62974 del 26 aprile 2018;

2. di aderire, in conformità a quanto evidenziato nelle premesse,  alla Convenzione Consip 
“Buoni pasto elettronici 1 – lotto 2” -assegnata alla società Edenred Italia S.r.l., con sede a 
Milano,  relativa  alla  fornitura  del  servizio  sostitutivo  di  mensa  mediante  buoni  pasto 
elettronici  per  il  periodo  settembre  2018  –  agosto  2020,  per  un  valore  in  buoni  pasto 
elettronici corrispondente a € 520.000,00; 

3. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari a zero e che non è necessario 
redigere il DUVRI;

4. di  approvare  la  spesa  complessiva  di  €  520.000,00  (IVA  compresa)  per  il  servizio 
sostitutivo  di  mensa  a favore  dei  dipendenti  comunali  per  il  periodo settembre 2018 – 
agosto 2020;

5. di impegnare la spesa complessiva per l'anno 2018, pari a € 85.000,00 (IVA compresa) 
come segue:

€   7.148,27 al capitolo 1367603 del Bilancio 2018,
€ 22.271,47 al capitolo 1367604 del Bilancio 2018,
€ 22.271,47 al capitolo 1367605 del Bilancio 2018,
€ 22.271,47 al capitolo 1367606 del Bilancio 2018,
€ 11.037,32 al capitolo 1367607 del Bilancio 2018,

6. di  impegnare  la  spesa  di  €  272.000,03  (IVA  compresa)  agli  stanziamenti  previsti  per 
l'esercizio 2019 del bilancio pluriennale 2018/2010 come segue:

€ 49.285,33 al capitolo 1367601 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367602 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367603 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367604 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367605 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367606 del Bilancio 2019,

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

€ 22.271,47 al capitolo 1367607 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367608 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367609 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367610 del Bilancio 2019,
€ 22.271,47 al capitolo 1367611 del Bilancio 2019;

7. di  impegnare  la  spesa  di  €  163.000.00  (IVA  compresa)  agli  stanziamenti  previsti  per 
l'esercizio 2020 del bilancio pluriennale 2018/2010 come segue:

€ 49.285,33 al capitolo 1367601 del Bilancio 2020,
€ 22.271,47 al capitolo 1367602 del Bilancio 2020,
€ 22.271,47 al capitolo 1367603 del Bilancio 2020,
€ 22.271,47 al capitolo 1367604 del Bilancio 2020,
€ 22.271,47 al capitolo 1367605 del Bilancio 2020,
€ 22.271,47 al capitolo 1367606 del Bilancio 2020,
€   2.357,32 al capitolo 1367607 del Bilancio 2020;

8. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174.

9. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1367601
competenza: 49.285,33 49.285,33 

cassa: 49.285,33 49.285,33 

1367602
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367603
competenza: 7.148,27 22.271,47 22.271,47 

cassa: 7.148,27 22.271,47 22.271,47 

1367604
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

1367605
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

1367606
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

1367607
competenza: 11.037,32 22.271,47 2.357,32 

cassa: 11.037,32 22.271,47 2.357,32 

1367608
competenza: 22.271,47 

cassa: 22.271,47 

1367609
competenza: 22.271,47 

cassa: 22.271,47 

1367610
competenza: 22.271,47 

cassa: 22.271,47 

1367611
competenza: 22.271,47 

cassa: 22.271,47 
TOTALE competenza: 85.000,00 272.000,03 163.000,00 0,00 0,00 

cassa: 85.000,00 272.000,03 163.000,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

10. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

11. di  incaricare,  quale  responsabile  del  presente  procedimento  e  dei  conseguenti 
adempimenti, la signora GOTTARDO Silvia, in servizio presso questo Settore;

12. di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli 
altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni  determina  la 
risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

13.di rendere edotta la società fornitrice delle disposizioni di cui al Regolamento recante il 
Codice  di  comportamento  dei  dipendenti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 16/2014 , in conformità a quanto disposto dal D.P.R. 
16 aprile  2013,  n.  62,  mediante  trasmissione dell'indirizzo url  del  sito  comunale  ove è 
pubblicato e reperibile il suddetto Codice;

14. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
S.p.A) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione;

di  disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente ai  sensi 
dell'art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1953 

DETERMINA N. 1695 DEL 10/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 74997941CC - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI, ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP (CIG CONSIP
651380953B)

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
08/08/2018  da  Roberto  Bortoli  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


